
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 2 회 일반회계 건설환경국 ~ 건설환경국

실국: 건설환경국 부서 : 도시계획과
정책: 도시개발
단위: 도시계획도로 확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설환경국 76,452,087 73,732,822 2,719,265

국         13,988,097 13,245,497 742,600

광          6,401,000 6,645,000 △244,000

기            140,000 140,000 0

특          1,724,790 24,790 1,700,000

도          3,055,839 2,628,949 426,890

시         51,142,361 51,048,586 93,775

도시계획과 16,589,148 16,639,148 △50,000

광          1,000,000 1,400,000 △400,000

특            700,000 0 700,000

시         14,889,148 15,239,148 △350,000

도시개발 13,977,074 13,627,074 350,000

특            700,000 0 700,000

시         13,277,074 13,627,074 △350,000

도시계획도로 확충 11,755,000 11,405,000 350,000

특            700,000 0 700,000

시         11,055,000 11,405,000 △350,000

허균생가~종합경기장간 도로개설 4,139,750 3,789,750 350,000

특            700,000 0 700,000

시          3,439,750 3,789,750 △350,000

401 시설비및부대비 4,139,750 3,789,750 350,000

특            700,000 0 700,000

시          3,439,750 3,789,750 △350,000

01 시설비 4,135,000 3,785,000 350,000

  ○허균생가~종합경기장간 도로개설(성립전)
            3,835,000          3,485,000          350,000      경정 3,835,000,000원 * 1식

특            700,000 0 700,000

시          3,135,000 3,485,000 △350,000

유통단지조성 및 관리 2,564,884 2,964,884 △400,000

광          1,000,000 1,400,000 △400,000

시          1,564,884 1,564,884 0

유통단지 진입도로건설 2,564,884 2,964,884 △400,000

광          1,000,000 1,400,000 △400,000

시          1,564,884 1,564,884 0

강릉종합유통단지진입도로개설 2,564,884 2,964,884 △400,000

광          1,000,000 1,400,000 △400,000

시          1,564,884 1,564,884 0

401 시설비및부대비 2,564,884 2,964,884 △400,000

광          1,000,000 1,400,000 △400,000

시          1,564,884 1,564,884 0

01 시설비 2,384,884 2,784,884 △400,000

  ○강릉종합유통단지 진입도로개설공사
            2,220,000          2,620,000        △400,000      경정 2,220,000,000원 * 1식

광            910,000 1,310,000 △400,000

시          1,310,000 1,310,000 0
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실국: 건설환경국 부서 : 도시디자인과
정책: 아름다운 도시경관 조성
단위: 재개발 및 주거환경 개선 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시디자인과 7,287,339 7,151,340 135,999

광          1,235,000 1,235,000 0

도            403,800 356,000 47,800

시          5,648,539 5,560,340 88,199

아름다운 도시경관 조성 7,256,556 7,120,557 135,999

광          1,235,000 1,235,000 0

도            403,800 356,000 47,800

시          5,617,756 5,529,557 88,199

재개발 및 주거환경 개선 1,105,302 1,105,302 0

광            765,000 765,000 0

시            340,302 340,302 0

거점확산형 주거환경 개선사업 1,093,000 1,093,000 0

광            765,000 765,000 0

시            328,000 328,000 0

401 시설비및부대비 1,093,000 1,093,000 0

광            765,000 765,000 0

시            328,000 328,000 0

01 시설비 1,075,000 1,080,000 △5,000

  ○공사비(목경정 감)
              945,000            950,000          △5,000      경정 945,000,000원 * 1식

광            665,000 665,000 0

시            280,000 285,000 △5,000

03 시설부대비 18,000 13,000 5,000

  ○시설부대비(목경정)
               18,000             13,000            5,000      경정 18,000,000원 * 1식

광              9,000 9,000 0

시              9,000 4,000 5,000

도시공원 조성·관리 2,423,869 2,393,869 30,000

광            470,000 470,000 0

도            156,000 141,000 15,000

시          1,797,869 1,782,869 15,000

교육청 앞 자투리땅 휴게쉼터 조성사업 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

401 시설비및부대비 30,000 0 30,000

도             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

01 시설비 30,000 0 30,000

  ○교육청 앞 자투리땅 휴게쉼터 조성사업
               30,000                  0           30,000      30,000,000원 * 1식

도             15,000 0 15,000

시             15,000 0 15,000

도시조명 관리 2,517,030 2,476,631 40,399

조명시설물 유지관리 1,817,474 1,777,075 40,399

201 일반운영비 1,205,099 1,164,700 40,399

02 공공운영비 1,205,099 1,164,700 40,399
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실국: 건설환경국 부서 : 도시디자인과
정책: 아름다운 도시경관 조성
단위: 도시조명 관리 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○공공요금 및 제세             1,200,399          1,160,000           40,399

    ㅇ본청 가로등 전기료
              553,984            550,000            3,984

    ㅇ읍면동 보안등 전기료
              646,415            610,000           36,415

        경정 553,984,000원 * 1식

        경정 646,415,000원 * 1식

광고물 개선·관리 498,776 433,176 65,600

도             97,800 65,000 32,800

시            400,976 368,176 32,800

IOC실사대비 불량광고물 정비사업 65,600 0 65,600

도             32,800 0 32,800

시             32,800 0 32,800

401 시설비및부대비 65,600 0 65,600

도             32,800 0 32,800

시             32,800 0 32,800

01 시설비 65,600 0 65,600

  ○IOC 실사대비 불량 광고물 정비사업
               65,600                  0           65,600      65,600,000원 * 1식

도             32,800 0 32,800

시             32,800 0 32,800
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실국: 건설환경국 부서 : 건설과
정책: 도로교통망 확충
단위: 도로시설 확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건설과 38,543,978 36,245,791 2,298,187

국          9,128,288 8,228,288 900,000

광          4,166,000 4,010,000 156,000

특          1,000,000 0 1,000,000

도          1,072,400 955,400 117,000

시         23,177,290 23,052,103 125,187

도로교통망 확충 9,527,332 8,467,332 1,060,000

국            980,000 980,000 0

광            997,000 997,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

도            483,400 423,400 60,000

시          6,066,932 6,066,932 0

도로시설 확충 6,893,632 5,833,632 1,060,000

국            980,000 980,000 0

광            997,000 997,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

도            483,400 423,400 60,000

시          3,433,232 3,433,232 0

자전거 인프라구축 사업 2,274,000 1,274,000 1,000,000

국            980,000 980,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

도            294,000 294,000 0

401 시설비및부대비 2,274,000 1,274,000 1,000,000

국            980,000 980,000 0

특          1,000,000 0 1,000,000

도            294,000 294,000 0

01 시설비 2,257,500 1,267,500 990,000

  ○자전거 인프라구축사업(성립전)
              990,000                  0          990,000      990,000,000원 * 1식

특            990,000 0 990,000

03 시설부대비 16,500 6,500 10,000

  ○자전거 인프라구축사업(성립전)
               10,000                  0           10,000      10,000,000원 * 1식

특             10,000 0 10,000

제2회 대한민국 자전거 대축전 행사지원 60,000 0 60,000

도             60,000 0 60,000

201 일반운영비 54,000 0 54,000

도             54,000 0 54,000

03 행사운영비 54,000 0 54,000

  ○제2회 대한민국 자전거 대축전 행사지원(성립
    전)                54,000                  0           54,000      54,000,000원 * 1식

도             54,000 0 54,000

301 일반보상금 4,000 0 4,000

도              4,000 0 4,000

10 행사실비보상금 4,000 0 4,000

  ○제2회 대한민국 자전거 대축전 행사지원(성립
    전)                 4,000                  0            4,000      4,000,000원 * 1식

- 4 -



실국: 건설환경국 부서 : 건설과
정책: 도로교통망 확충
단위: 도로시설 확충 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도              4,000 0 4,000

307 민간이전 2,000 0 2,000

도              2,000 0 2,000

04 민간행사보조 2,000 0 2,000

  ○제2회 대한민국 자전거 대축전 행사지원(성립
    전)                 2,000                  0            2,000      2,000,000원 * 1식

도              2,000 0 2,000

도로 유지관리 2,716,447 2,677,447 39,000

도로제설관리 550,250 511,250 39,000

도로제설작업 476,250 437,250 39,000

405 자산취득비 163,450 124,450 39,000

01 자산및물품취득비 163,450 124,450 39,000

  ○제설살구입(군부대지원)                39,000                  0           39,000  13,000,000원 * 3대

하천 재해예방 10,399,676 9,448,676 951,000

국          8,148,288 7,248,288 900,000

도            564,000 532,000 32,000

시          1,687,388 1,668,388 19,000

하천정비 10,399,676 9,448,676 951,000

국          8,148,288 7,248,288 900,000

도            564,000 532,000 32,000

시          1,687,388 1,668,388 19,000

생태하천조성사업 3,100,000 2,200,000 900,000

국          3,100,000 2,200,000 900,000

401 시설비및부대비 3,100,000 2,200,000 900,000

국          3,100,000 2,200,000 900,000

01 시설비 3,100,000 1,900,000 1,200,000

  ○생태하천조성사업(목경정)
            3,100,000          1,900,000        1,200,000      경정 3,100,000,000원 * 1식

국          3,100,000 1,900,000 1,200,000

02 감리비 0 300,000 △300,000

  ○생태하천조성사업감리비(목경정 감)
                    0            300,000        △300,000      경정 0원

국                  0 300,000 △300,000

지방하천 안전경고판 정비사업 13,000 0 13,000

도             13,000 0 13,000

401 시설비및부대비 13,000 0 13,000

도             13,000 0 13,000

01 시설비 13,000 0 13,000

  ○지방하천 안전경고판 정비사업(성립전)
               13,000                  0           13,000      13,000,000원 * 1식

도             13,000 0 13,000

수해위험하천 시설물 유지보수 38,000 0 38,000

도             19,000 0 19,000

시             19,000 0 19,000
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실국: 건설환경국 부서 : 건설과
정책: 하천 재해예방
단위: 하천정비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 38,000 0 38,000

도             19,000 0 19,000

시             19,000 0 19,000

01 시설비 38,000 0 38,000

  ○수해위험하천 시설물 유지보수
               38,000                  0           38,000      38,000,000원 * 1식

도             19,000 0 19,000

시             19,000 0 19,000

농업 경쟁력 강화 4,662,300 4,417,300 245,000

광          3,169,000 3,013,000 156,000

도             25,000 0 25,000

시          1,468,300 1,404,300 64,000

농업기반 확충 1,303,000 1,058,000 245,000

광            811,000 655,000 156,000

도             25,000 0 25,000

시            467,000 403,000 64,000

한발대비용수개발사업 195,000 0 195,000

광            156,000 0 156,000

시             39,000 0 39,000

401 시설비및부대비 195,000 0 195,000

광            156,000 0 156,000

시             39,000 0 39,000

01 시설비 195,000 0 195,000

  ○실시설계비및공사비               195,000                  0          195,000  195,000,000원 * 1식

광            156,000 0 156,000

시             39,000 0 39,000

월호평동 배수로 정비사업 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

401 시설비및부대비 50,000 0 50,000

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

01 시설비 50,000 0 50,000

  ○실시설계비및공사비                50,000                  0           50,000  50,000,000원 * 1식

도             25,000 0 25,000

시             25,000 0 25,000

재무활동(건설과) 10,323,187 10,320,000 3,187

보전지출 10,323,187 10,320,000 3,187

도로부문 국도비보조금 반환 3,187 0 3,187

802 반환금기타 3,187 0 3,187

02 시ㆍ도비보조금반환금 3,187 0 3,187

  ○ 군부대진입로확포장                   125                  0              125

  ○ 군인아파트주변환경정비                     2                  0                2

  ○ 강동마을안길확포장                   111                  0              111

  124,970원 * 1식

  1,420원 * 1식

  110,400원 * 1식
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실국: 건설환경국 부서 : 건설과
정책: 재무활동(건설과)
단위: 보전지출 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 옥계자전거도로개설                   360                  0              360

  ○ 연곡면 삼산1리 마을진입로포장
                  596                  0              596

  ○ 8급양태 진입로포장                   188                  0              188

  ○ 성산어흘리(굴면)농로포장                   229                  0              229

  ○ 금진3리 성황당보수                   707                  0              707

  ○ 구정 노인전문요양원 진입로확장
                  141                  0              141

  ○ 금산1리 소교량설치공사                   728                  0              728

  359,440원 * 1식

      595,260원 * 1식

  187,620원 * 1식

  228,470원 * 1식

  706,070원 * 1식

      140,910원 * 1식

  727,905원 * 1식
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실국: 건설환경국 부서 : 재난관리과
정책: 재해 및 재난 예방
단위: 방재기반 구축 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재난관리과 2,013,810 1,995,560 18,250

국            286,729 285,729 1,000

도             61,830 55,740 6,090

시          1,665,251 1,654,091 11,160

재해 및 재난 예방 1,030,278 1,012,028 18,250

국            253,529 252,529 1,000

도             44,836 38,746 6,090

시            731,913 720,753 11,160

방재기반 구축 826,587 812,637 13,950

국            240,000 240,000 0

도             37,190 34,400 2,790

시            549,397 538,237 11,160

풍수해 보험사업 25,950 12,000 13,950

도              5,190 2,400 2,790

시             20,760 9,600 11,160

307 민간이전 25,950 12,000 13,950

도              5,190 2,400 2,790

시             20,760 9,600 11,160

06 보험금 25,950 12,000 13,950

  ○풍수해보험사업 보험료
               25,950             12,000           13,950      경정 25,950,000원 * 1식

도              5,190 2,400 2,790

시             20,760 9,600 11,160

안전한 생활환경 조성 149,809 145,509 4,300

국             13,529 12,529 1,000

도              7,646 4,346 3,300

시            128,634 128,634 0

취약소외계층 안전한 겨울나기 특수시책 사업 3,300 0 3,300

도              3,300 0 3,300

201 일반운영비 3,300 0 3,300

도              3,300 0 3,300

01 사무관리비 3,300 0 3,300

  ○취약소외계층 안전한 겨울나기 사업
                3,300                  0            3,300      3,300,000원 * 1식

도              3,300 0 3,300

재난안전대책본부 장비구입 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

국              1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○재난안전대책본부 장비구입
                1,000                  0            1,000      1,000,000원 * 1식

국              1,000 0 1,000
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실국: 건설환경국 부서 : 건축과
정책: 주택관리
단위: 주거환경정비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

건축과 867,770 594,170 273,600

국                  0 158,400 △158,400

도            223,500 7,500 216,000

시            644,270 428,270 216,000

주택관리 837,370 563,770 273,600

국                  0 158,400 △158,400

도            223,500 7,500 216,000

시            613,870 397,870 216,000

주거환경정비 630,230 356,630 273,600

국                  0 158,400 △158,400

도            223,500 7,500 216,000

시            406,730 190,730 216,000

사회취약계층 주택개보수사업 39,600 198,000 △158,400

국                  0 158,400 △158,400

시             39,600 39,600 0

403 자치단체등자본이전 39,600 198,000 △158,400

국                  0 158,400 △158,400

시             39,600 39,600 0

02 공기관등에대한대행사업비 39,600 198,000 △158,400

  ○사회취약계층주택개보수
               39,600            198,000        △158,400      경정 39,600,000원 * 1식

국                  0 158,400 △158,400

시             39,600 39,600 0

노후 불량건축물 정비 432,000 0 432,000

도            216,000 0 216,000

시            216,000 0 216,000

401 시설비및부대비 432,000 0 432,000

도            216,000 0 216,000

시            216,000 0 216,000

01 시설비 430,000 0 430,000

  ○2018 동계올림픽 실사대비 불량건축물정비
              430,000                  0          430,000      430,000,000원 * 1식

도            215,000 0 215,000

시            215,000 0 215,000

03 시설부대비 2,000 0 2,000

  ○2018 동계올림픽 실사대비 불량건축물정비
                2,000                  0            2,000      2,000,000원 * 1식

도              1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000
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실국: 건설환경국 부서 : 생태환경과
정책: 수질환경보전
단위: 화장실문화개선 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

생태환경과 1,813,264 1,779,523 33,741

국             24,200 24,200 0

기            140,000 140,000 0

도            150,620 119,620 31,000

시          1,498,444 1,495,703 2,741

수질환경보전 1,222,313 1,191,313 31,000

기            140,000 140,000 0

도            140,500 109,500 31,000

시            941,813 941,813 0

화장실문화개선 907,870 876,870 31,000

도            140,500 109,500 31,000

시            767,370 767,370 0

아름다운공중화장실 조성 204,700 173,700 31,000

도            140,500 109,500 31,000

시             64,200 64,200 0

201 일반운영비 31,000 0 31,000

도             31,000 0 31,000

01 사무관리비 31,000 0 31,000

  ○IOC실사관련 이동식화장실 임차
               27,000                  0           27,000      13,500,000원 * 2회

도             27,000 0 27,000

  ○IOC 실사관련 화장실 편의용품 구입
                4,000                  0            4,000      4,000,000원 * 1식

도              4,000 0 4,000

재무활동(생태환경과) 9,670 6,929 2,741

보전지출 9,670 6,929 2,741

상하수도ㆍ수질부문 국도비보조금 반환 6,803 4,062 2,741

802 반환금기타 6,803 4,062 2,741

01 국고보조금반환금 5,099 2,991 2,108

  ○오수처리시설사업집행잔액반납
                2,108                  0            2,108      2,108,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 1,704 1,071 633

  ○오수처리시설사업집행잔액반납
                  633                  0              633      633,000원 * 1식
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실국: 건설환경국 부서 : 녹색도시개발과
정책: 저탄소 녹색시범도시 사업개발
단위: 시범도시 사업개발 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

녹색도시개발과 4,489,795 4,489,795 0

국          2,000,000 2,000,000 0

도            810,000 810,000 0

시          1,679,795 1,679,795 0

저탄소 녹색시범도시 사업개발 4,475,550 4,475,550 0

국          2,000,000 2,000,000 0

도            810,000 810,000 0

시          1,665,550 1,665,550 0

시범도시 사업개발 4,475,550 4,475,550 0

국          2,000,000 2,000,000 0

도            810,000 810,000 0

시          1,665,550 1,665,550 0

기후변화대응실천 테마사업 200,000 200,000 0

국            100,000 100,000 0

시            100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

국            100,000 100,000 0

시            100,000 100,000 0

01 시설비 200,000 198,000 2,000

  ○기후변화대응실천사업(목경정)
              200,000            198,000            2,000      경정 200,000,000원 * 1식

국            100,000 98,000 2,000

시            100,000 100,000 0

03 시설부대비 0 2,000 △2,000

  ○기후변화대응실천사업(목경정 감)                     0              2,000          △2,000  경정 0원

국                  0 2,000 △2,000
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실국: 건설환경국 부서 : 자연복원사업단
정책: 생태환경조성
단위: 하천복원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자연복원사업단 4,433,778 4,433,290 488

국          2,543,000 2,543,000 0

도            324,689 324,689 0

시          1,566,089 1,565,601 488

생태환경조성 4,390,067 4,390,067 0

국          2,543,000 2,543,000 0

도            324,689 324,689 0

시          1,522,378 1,522,378 0

하천복원 2,320,644 2,320,644 0

국          1,447,000 1,447,000 0

도            186,043 186,043 0

시            687,601 687,601 0

남대천 생태하천 복원사업 2,007,515 2,007,515 0

국          1,247,000 1,247,000 0

도            160,329 160,329 0

시            600,186 600,186 0

401 시설비및부대비 2,007,515 2,007,515 0

국          1,247,000 1,247,000 0

도            160,329 160,329 0

시            600,186 600,186 0

01 시설비 1,849,515 1,844,093 5,422

  ○남대천 생태하천복원사업 시설비(목경정)
            1,249,329          1,243,907            5,422      경정 1,249,329,000원 * 1식

국          1,107,000 1,102,310 4,690

도            142,329 141,597 732

03 시설부대비 0 5,422 △5,422

  ○남대천 생태하천복원사업 시설부대비(목경정
    감)                     0              5,422          △5,422      경정 0원

국                  0 4,690 △4,690

도                  0 732 △732

호수복원 1,990,423 1,990,423 0

국          1,041,000 1,041,000 0

도            133,846 133,846 0

시            815,577 815,577 0

경포천(호) 습지 복원사업 1,781,046 1,781,046 0

국          1,041,000 1,041,000 0

도            133,846 133,846 0

시            606,200 606,200 0

401 시설비및부대비 1,781,046 1,781,046 0

국          1,041,000 1,041,000 0

도            133,846 133,846 0

시            606,200 606,200 0

01 시설비 1,621,274 1,618,260 3,014

  ○경포습지 조성사업 시설비(목경정)
            1,015,074          1,012,060            3,014      경정 1,015,074,000원 * 1식

국            899,445 896,800 2,645

도            115,629 115,260 369
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실국: 건설환경국 부서 : 자연복원사업단
정책: 생태환경조성
단위: 호수복원 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 시설부대비 1,772 4,786 △3,014

  ○경포습지 조성사업 시설부대비(목경정 감)
                1,772              4,786          △3,014      경정 1,772,000원 * 1식

국              1,555 4,200 △2,645

도                217 586 △369

재무활동(자연복원사업단) 33,315 32,827 488

보전지출 33,315 32,827 488

자연부문 국도비 보조금 반환 33,315 32,827 488

802 반환금기타 33,315 32,827 488

01 국고보조금반환금 25,627 25,251 376

  ○09 하천 및 하구쓰레기정화사업
               25,627             25,251              376      경정 25,627,000원 * 1식

02 시ㆍ도비보조금반환금 7,688 7,576 112

  ○09 하천 및 하구쓰레기정화사업
                7,688              7,576              112      경정 7,688,000원 * 1식
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실국: 건설환경국 부서 : 하수관거개선사업추진단
정책: 지리정보기반구축
단위: 새주소 사업 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

하수관거개선사업추진단 236,220 227,220 9,000

국              5,880 5,880 0

특             24,790 24,790 0

도              9,000 0 9,000

시            196,550 196,550 0

지리정보기반구축 162,372 153,372 9,000

국              5,880 5,880 0

특             24,790 24,790 0

도              9,000 0 9,000

시            122,702 122,702 0

새주소 사업 134,512 125,512 9,000

국              5,880 5,880 0

특             24,790 24,790 0

도              9,000 0 9,000

시             94,842 94,842 0

도로명 및 건물번호부여사업 97,542 88,542 9,000

도              9,000 0 9,000

시             88,542 88,542 0

301 일반보상금 9,000 0 9,000

도              9,000 0 9,000

12 기타보상금 9,000 0 9,000

  ○도로명주소 예비안내 실비보상(성립전)
                9,000                  0            9,000      9,000,000원 * 1식

도              9,000 0 9,000
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